平成 31 年 2 月 26 日

各  位

会 社 名 ユアサ・フナショク株式会社
代表者名 代表取締役社長  諸 澤 隆 芳

（コード番号 8006 東証第 2 部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 黒坂 幸夫

（TEL．047－433－1212）

代表取締役の異動及び取締役の委嘱事項の変更ならびに人事異動等について

 当社は、平成 31年 2月 26 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び取締役の委嘱事項の変

更ならびに人事異動等について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由  経営体制の一層の充実と強化のため

２．代表取締役の異動（平成 31 年 4月 1日付）

  （新）  （旧）

諸 澤 隆 芳  代表取締役会長  代表取締役社長

山 田 共 之  代表取締役社長
常務取締役
食品本部長、商品部長
米穀本部担当

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏  名 山田共之（やまだ ともゆき）

生年月日 昭和 33年 5 月 2日

最終学歴 昭和 56年 3 月  玉川大学農学部卒業

略  歴 昭和 56年 3 月
平成 13年 4 月
平成 17年 4 月
平成 19年 5 月
平成 23年 6 月
平成 24年 4 月
平成 27年 4 月
平成 28年 4 月
平成 30年 4 月

当社入社
当社旭支店長
当社千葉支店長
当社執行役員 千葉支店長
当社取締役 千葉支店長
当社取締役 東京支店長
当社常務取締役 東京支店長
当社常務取締役 食品本部長、米穀本部担当
当社常務取締役 食品本部長、商品部長、米穀本部担当

所有株数 4,700 株

４．取締役の委嘱事項の変更（平成 31 年 4月 1日付）

  （新）  （旧）

小 梛 一 義
専務取締役
商事部門統括

専務取締役
商事部門統括、東京支店長

白 鳥   剛
常務取締役
食品本部長、商品部長
米穀本部担当

取締役
千葉支店長、低温食品本部長

（注）小梛一義は平成 31年 6月開催予定の定時株主総会日に取締役を退任し、当社顧問に

就任予定。

５．執行役員の異動（平成 31年 4月 1日付）

  （新）  （旧）

髙 橋 隆 夫
執行役員
東京支店長

執行役員
米穀本部長

坂 田 清 和
執行役員
千葉支店長
兼 低温食品本部長

 旭支店長

磯 部 康 信
関西支店
付部長

執行役員
関西支店長

６．部支店長等の異動（平成 31 年 4月 1日付）

  （新）  （旧）

斉 藤   進  米穀本部長   米穀本部 米穀部長

松 村 泰 樹  旭支店長  旭支店 課長

神 崎 秀 夫  関西支店長  関西支店 副支店長

鹿 野 晃 正
米穀本部 米穀部 次長
ニュー・ノザワ・フーズ出向
同社 社長

 米穀本部 米穀部 課長

早 津 隆 志  米穀本部 米穀部長
米穀本部 米穀部 部長
ニュー・ノザワ・フーズ出向
同社 社長

以 上